
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
Název veřejné zakázky: Hřiště u Augšperského potoka 
Zadavatel zakázky: Obec Popůvky 
Sídlo:     Náves 32/25, 664 41 Popůvky 
IČO:    00488275 
Zastoupen:   Miluší Červenou, starostkou 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky  
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČ: 

02122855 
 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a instalace herních prvků, fitness prvků, drobné 
terénní a sadovnické úpravy v souvislosti s realizací akce „Hřiště u Augšperského potoka.“ 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH: 4 095 060,15,- Kč  
DPH 21 %  859 962,63,- Kč 
Cena včetně DPH: 4 955 022,78,- Kč 
 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)  

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma účastníka IČO 
Datum podání 

nabídky 

Čas 
podání 

nabídky 

1 S.O.S. - DEKORACE, s.r.o. 27119432 28. 02. 2023 12:57:08 

2 Sportovní hřiště s.r.o. 04929845 02. 03. 2023 08:12:34 

3 STROMMY COMPANY s.r.o. 01919652 02. 03. 2023 13:11:21 

4 ATLEAF s.r.o. 03979709 02. 03. 2023 15:39:47 



 

 

5 MK stav – invest s.r.o. 29378478 03. 03. 2023 08:51:14 

6 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191 03. 03. 2023 09:30:36 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru: 

 
MK stav-invest s.r.o., Příčná 405, 675 55 Hrotovice, IČO:  29378478 
 
Hodnocení nabídek:  
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100 %. 
Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 
bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Hodnotící komise nebo zadavatel 
neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být hodnocena nabídka pouze jednoho dodavatele. 
Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení. 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek:  
 

Účastník 
Výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 
 

Pořadí 

S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., IČO: 27119432 4.836.651,84 Kč 3. 

Sportovní hřiště s.r.o., IČO: 04929845 6.224.676,- Kč 5. 

STROMMY COMPANY s.r.o., IČO: 01919652 4.760.315,50 Kč 2. 

ATLEAF s.r.o., IČO: 03979709 5.638.142,84 Kč 4. 

MK stav – invest s.r.o., IČO: 29378478 4.095.060,15 Kč 1. 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., IČO: 25560191 6.934.894,83 Kč 6. 

 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 



 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně dne 4. 4. 2023 

 

                 
Deregio Tender, s.r.o.  

   Ing. Jan Ševčík, jednatel 
                                             Zástupce zadavatele               

 


		2023-04-04T11:04:25+0200
	Ing. Jan Ševčík




